

BAŞARILI AKADEMİSYEN TÜRTE'İN ÖĞRENCİLERİ BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR



Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi uygulama birimi Gümüşhane Film Atölyesi (GÜFA) tarafından çekilen "Pembe Kimlik" isimli belgesel film 20. Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali'nde en iyi ikinci film ödülüne değer görüldü.

GÜFA tarafından çekilen "Pembe Kimlik" belgeseli bu yıl 20'ncisi düzenlenen, Türkiye'nin en köklü belgesel film festivallerinden biri olan '20. Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali'nde Serbest Kategoride En İyi İkinci Film ödülünü kazandı. Ödül, filmin yönetmeni Tolunay Tekmek'in Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali ödül töreninde olması dolayısıyla filmin Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Burak Türten'e takdim edildi. Festivalin jüri başkanlığını usta sinema sanatçısı Nebil Özgentürk yaparken, ana jüride Rıza Sönmez, Burçak Evren, Ömer Şahin ve Musa Ak gibi deneyimli sinema sanatçıları yer aldı.

Karabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Turizm Fakültesi Prof. Dr. Sadettin Ökten Konferans Salonu'nda düzenlenen törene, Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, sinema oyuncusu Müjdat Gezen, birçok yönetmen ve fotoğraf sanatçısı ile davetliler katıldı.

GÜFA koordinatörü ve filmin danışmanı Radyo, Televizyon ve Sinema bölümü Dr. Öğr. Üyesi Burak Türten: "Bu ödülün bizim için çok önemli bir anlamı var. Bu ödül Gümüşhane Üniversitesi Gümüşhane Film Atölyesi'nin 25'inci ödülü olması dolayısıyla oldukça anlamlı. Genç bir üniversite olmamıza rağmen adeta koşar adımlarla ilerlediğimiz bu yolda kısa sürede ulusal ve uluslararası film festivallerinden 25'inci ödülümüzü almayı başardık. Bu durum her kurumun bu düzeyde yaşayabildiği bir başarı değil, bu anlamı ile öğrencilerimizin çalışma azmi ve başarısı ile gurur duyuyoruz. Usta belgesel sinemacı Süha Arın'ın izinde belgesel sinemanın başkenti olarak adlandırılan Safranbolu'da 25'inci ödülümüzü almamız bizleri oldukça gururlandırdı. Bizlere her zaman destek olan, başarı vizyonu ile yol gösteren Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek hocamıza ve İletişim Fakültesi Dekanımız Sayın Prof. Dr. Müge Yılmaz'a sonsuz teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek GÜFA ekibini başarılarından dolayı kutlayarak, şunları söyledi: "Bir üniversiteyi ve fakülteyi anlamlı hale getiren, o kurumlarda verilen eğitimlerin, etki alanının genişliğidir. Adı geçen eğitim kurumlarının çatısı altında verilen eğitimlerin ödüllerle taçlandırılması ise doğru işlerin yapıldığını göstermesi bakımından çok kıymetli. Özellikle 2017 yılından beri İletişim Fakültemizin gittiği hemen her etkinlikten ödüller ile dönmesi gururumuzu daha da katmerli hale dönüştürüyor. Ödüller, yapılan işin iyi ve yerinde olduğunu göstermenin yanında bizim kurumumuzu ulusal ve uluslararası düzeyde diğer kurumlara tanıtmayı bakımından da değerli. Bu bağlamda üniversitemizin övünç kaynağı olan İletişim Fakültesi'nin uygulama birimi GÜFA tarafından çekilen 'Pembe Kimlik' isimli belgesel film, 26. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivalinde ilk 6 film arasına ve bir başka film festivali olan 5. Marmaris Uluslararası Kısa Film Festivalinde de ilk 9 film arasına girerek bizlere büyük bir mutluluk yaşattı. Zira söz konusu etkinlikler uzun yıllardır gerçekleştirilen ve hedef kitlesi geniş olan etkinlikler. Buralarda ismimizin geçmesi bu bakımdan çok anlamlı. Başarılarına her hafta bir yenisini ekleyen İletişim Fakültemiz 'Pembe Kimlik' adlı belgesel film ile 20. Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali'nde de Serbest Kategoride En İyi İkinci Film ödülünü kazandı. Bu başarıdan dolayı İletişim Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencilerimizi kutluyorum."





KAYNAK: GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ – 01.10.2019